令和５年８月１８日

報 道 機 関 各 位

総務部市町村課

知事と市町村長のチャットツールの運用開始イベントについて

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 概 要

  知事と市町村長のチャットツール（LINE WORKS）の運用を開始するものです

２ 日 時

  令和５年８月２１日（月） 16 時 45 分から 16 時 55 分まで

３ 場 所

  知事室

４ 出席者（予定）

  知事、青森市長、七戸町長

※青森市長及び七戸町長はそれぞれの執務室から参加される予定です

報道機関用提供資料

担当課

担当者

総務部市町村課 総務・行政グループ

ＧＭ 佐藤敬一郎、主幹 井口政和

電話番号 直通：017-734-9071

内線：2112

報道監 総務部 次長 豊島信幸